様式第 11号（第 20条関係）

帯広市林業成長産業化促進事業補助金稼動状況報告書

年   月   日

帯広市長      様

補助事業者 住 所

      氏 名

上記の事業に関し導入した機械等の稼動状況について、関係書類を添えて次のとおり報告しま

す。

区分 報告年度 導入機械 補助対象年度

 稼動状況

１ 主な稼動場所

２ 稼動期間

３ 主な稼働内容

（概算作業量）

４ 特記事項

（雇用への効果など）

≪添付書類≫

（１）記録写真

（２）その他市長が必要と認めるもの